13.03.2023г.№12-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 «1221 «Об утверждении правительства Российской Федерации от 04.09.2020 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Александровск», заявления гражданина Абрамова В.Б.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изменить адрес жилой квартиры с кадастровым номером 85:01:040101:908, площадь 40,9 кв. м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, с. Александровск, ул. 40 лет Победы, дом 4-3, на следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, с. Александровск, ул. 40 лет Победы, дом 4, квартира 3.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального

образования «Александровск»

О.В. Иванова